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Styrelsen har ordet 
Svenska Orienteringsförbundets strategi ”Kompassriktning 2030” ligger till grund för 
våra ambitioner inom skånsk orientering. Även om en del målsättningar i strategin 
känns svåra att nå, så behöver vi arbeta för att bli fler och arrangera mer. Om vi inte 
försöker höja oss så kommer vi sannolikt att minska. 
 
2023 blev ett bra år för orienteringssporten. Det går framåt efter pandemin men 
fortfarande ligger vi i Skåne lite sämre till när det gäller antal aktiva och antal 
arrangemang jämfört med innan pandemin. Det syns även i statistiken för LOK-stöd 
och lärgrupper och påverkar oss negativt ekonomiskt. Både stödet från Svenska 
Orienteringsförbundet och från RF-SISU baseras på denna statistik.  
Så här har det skånska orienteringsåret 2023 varit i sin korthet: 

● Antalet arrangemang ökar och förutom för närtävlingar ligger vi högre än före 
pandemin 

● Antalet deltagare har minskat men inte i lika hög grad som i andra delar av 
landet 

● Vår ungdomsverksamhet är på topp med många aktiva och fina resultat 
● Intresset för att röra på sig ute i naturen är fortfarande stort och därmed 

intresset för våra olika motionsarrangemang i Skåne, Hittaut, Naturpasset och 
liknande. Hela 7 Hittaut-projekt genomfördes under 2023 med ca 11 300 
deltagare.  

● Vi har genom stöd från Postkodstiftelsen fortsatt projektet Unga hittar ut som 
samlat 1000 deltagare på årets aktiviteter.  

Våra kommittéer, arbetsgrupper och andra funktionärer gör ett gediget arbete för 
skånsk orientering – stort tack! Vi vill också tacka våra klubbar för det stora 
engagemanget. 
 
Härmed överlämnar vi nedanstående verksamhetsberättelse till 
Skånes Orienteringsförbunds årsmöte. 
 
Skåne den 4 mars 2024 
 
 
Anne Udd   Sandra Sörensen  Henrik Eng 

 
 
 
Mats Orrhede  Malin Ågren   Håkan Axelsson 
 
 
 
Roger Klotz     



   

 

Verksamhetsberättelse Skånes OF 2023  3 (24) 
 

Styrelse, kommittéer och arbetsgrupper 
Organisation och ledamöter framgår av bilaga 1. 

Styrelsen 

Styrelsen har haft 8 ordinarie möten under 2023. Roger Klotz efterträddes av Joel 
Börjesson Eriksson som anställdes den 1 mars som konsulent inom förbundet. Han 
har bland annat ansvarat för uppdraget som sekreterare och kassör.  

Träffar, konferenser och funktionärsval  

Vårträffen genomfördes den 22 maj på Hässleholms konferens och affärshus 
(Färskvaruhallen) med 36 deltagare från 20 klubbar, kommittéer och styrelse. 
Gästföreläsare var Susanne Maarup från SOFT som föreläste om Kompassriktning 
2030. 
 
Höstträff med funktionärsvalmöte hölls den 25 november på Backagården, Höör. 26 
föreningar var representerade med totalt 100 deltagare. Förmiddagen inleddes med 
Ungdomskonferens samt Föreningsträff med funktionärsvalmöte. Föreningsträffen 
övergick sedan i olika konferenser. Mer om dessa träffar under respektive kommittés 
berättelser. Efter lunch erbjöds kunskapsutveckling i form av banläggarkonferens, 
ungdomsledarutbildning och kartrevideringsutbildning. Totalt deltog 55 personer på 
någon av utbildningarna.  

Ungoteket 

Ungoteket hade 6 deltagare, varav fyra från Hässleholms OK och två från 
Tormestorps IF. De hade 4 st träffar under året. De anordnade två närtävlingar som 
avslutande projekt som var mycket uppskattade. Axel Matsson har varit 
projektledare. 

Fyrklubbs 

Den 85:e Fyrklubbsorienteringen arrangerades förtjänstfullt av Frosta OK söndagen 
den 17 september. Nytt för i år var den fjärde banan för ungdomar samt äldre som 
kallades “Kortkort”. Tävlingen samlade 1018 anmälda löpare från 30 skånska 
klubbar. 
 
Arbetet med uppdatering av Fyrklubbsreglerna har pågått under året. På höstträffen 
beslutades att en roll som Fyrklubbsansvarig skall tillsättas i Tävlingskommittén. 
Översynsgruppen skall även ta fram ett förslag på regeluppdatering enligt 
diskussioner från Höstträffen baserat på utvärdering av årets nyheter. Förslag till 
beslut kommer att läggas fram i årsmötet 2024.   

Hittaut Skåne 

2023 blev ett ytterligare starkt år för Hittaut. Över 11 000 registrerade deltagare 
deltog i något av de 7 lokala projekten runt om i Skåne. Det motsvarar 11,5 procent 
av det totala deltagarantalet i Sverige.  
 
Hittaut Skåne ökade under säsongen 2023 sitt deltagarantal till 3162 deltagare från 
2950. Robert Lood är anställd projektledare och arbetet sker i samverkan med 
Skånes Hembygdsförbund, Naturskyddsföreningen Skåne, Region Skåne och 
Länsstyrelsen Skåne län. Totalt 30 lokala föreningar medverkade under 2023 varav 
10 orienteringsklubbar. 
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Med stöd från de lokala Sparbanksstiftelserna trycktes ett stort antal papperskartor, 
som sedan distribuerades till hushåll. Under säsongen ritades även ett antal kartor 
för Hittaut att lansera 2024 
Hittaut har som koncept onekligen en stark dragningskraft på deltagare och vi ser 
många namn i deltagarlistorna återkomma från år till år. Uppskattningsvis har 
deltagarna i de 7 lokala projekten i Skåne under 2023 genererat 378 000 
friskvårdstimmar. Med det kan vi konstatera att orienteringssporten spelar en fortsatt 
viktig roll för folkhälsan även efter pandemin. Både genom de olika motionsformerna 
Hittaut, Naturpasset och Skoj på hoj, men också genom den ordinarie 
träningsverksamheten.  

Unga Hittarut 

Under året har projektet unga Hittarut startats där Magnus Wallon tillsammans med 
Robert Lood har varit anställda projektledare. Under året har det anordnats 21 
aktiviteter som totalt samlade 999 deltagare. Projektet har arbetat för att barn, 
ungdomar och unga vuxna ska komma ut och röra på sig mera och samtidigt få 
chansen att prova orientering genom att vi arrangerar prova på aktiviteter och 
informerar om orientering och Hittaut. Inom ramen för projektet har vi också kunnat 
stödja flera orienteringsklubbar med att framställa nya kartor i Skåne för att använda 
till Hittaut och Unga Hittarut-aktiviteter. 

Representation 

Anne Udd deltog vid SOFT ordförandekonferens i Jönköping den 18–19 november. 
Magnus Jonasson deltog vid SOFT tävlingskonferens i Jönköping den 18–19 
november. 

Skånes OF utmärkelser 

Under året utdelades: 
Guldplaketter:  
Silverplaketter:  
Bronsplaketter:  
 
Årets orienterare 
Styrelsen har utsett Årets orienterare i Skåne.  
Årets ledare 
Styrelsen har utsett priset för Årets ledare 2023 som går till Anna Ljungqvist. 

Tävlingskommittén 

Under året har ban- och tävlingskontrollanter samt tävlingsjury utsetts för de skånska 
tävlingarna. I dialog med granndistrikten har tävlingsprogram för 2024 fastställts och 
presenterats i Eventor. Kommittén har under året haft 3 digitala möten samt haft 
löpande kontakt via mail i olika tävlingstekniska frågor. 

Fr o m 1 januari 2023 gäller nya tävlingsregler om vilken service i form av t ex dusch, 
resultat på arenan, miniknat och barnpassning som kan eller ska finnas på tävlingar 
på nivå 2 respektive 3. Tävlingar på nivå 2 (nationella tävlingar) är ganska hårt styrda 
i tävlingsreglerna medan nivå 3 (distriktstävlingar) lämnar mer åt distriktsförbunden 
att besluta om. Tävlingskommitténs förslag till tillämpning av reglerna för nivå 3 i 
Skåne förankrades på höstträffen november 2022 och har under året följts av 
arrangerande klubbar i distriktet. På SkOF:s hemsida finns sedan tidigare en mall för 
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inbjudan och PM samt en checklista över skillnaden mellan de olika nivåtävlingarna 
publicerad. 

Vid tävlingskonferensen som hölls i samband med SkOFs höstträff den 25 november 
deltog 15 personer som representerade 11 olika klubbar. De nya tävlingsreglerna där 
beräknade segrartider i stället för banlängder anges för respektive klass, har använts 
under året och Magnus Jonasson presenterade statistik över detta. 

En banläggarkonferens med nyheter, uppdateringar och workshops hölls den 25 
november i samband med SkOF:s höstträff. Konferensen leddes av Lotta Linsefors, 
Magnus Jonasson och Rolf Ohrlander och hade 21 deltagare. 

Magnus Jonasson deltog vid SOFT tävlingskonferens 18 - 19 november samt 
närvarat på de av SOFT under året anordnade digitala träffar. 
 
Tävlingskommittén har utsett priset för Årets arrangörsklubb som går till Lunds OK. 
 

Ungdomskommittén  

Ungdomsverksamheten under 2023 har varit färgad av stora framgångar både vad 
gäller glada engagerade ungdomar och ledare samt av stora framgångar på 
ungdomsmästerskapen.  

Ungdomsledarkonferens genomfördes den 25 november i samband med SkOF 
Höstträff med 25 deltagare på plats. Kommittén har under året träffats fysiskt eller 
digitalt vid 14 tillfällen för planerings- och planläggningsmöten. 

Följande har varit uppföljare under året för ungdomar i olika åldersgrupper. Linnea 
Gustafsson, OK Gynge har samordnat detta arbete. 

Uppföljare har varit: 

D13 Moa Wallenborg      OK Pan-Kristianstad 

D14 Veronica Palmertz   Helsingborgs SOK 

D15 Pim Hedberg  OK Pan-Kristianstad 

D16 Anna Andersson      Lunds OK 

H13 Loke Hedberg OK Pan-Kristianstad 

H14 Marie Borggren       Lunds OK 

H15 Linnea Gustafsson  OK Gynge 

H16 Mathias Persson     Helsingborgs SOK 
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Läger och tävlingsresor 

Vinterläger för 13–16-åringar genomfördes i Åhus 28–29 januari. 77 ungdomar var 
anmälda till lägret.  

Träningsdag för 10-12-åringar genomfördes i Åhus 28. 64 ungdomar var anmälda till 
dagen.  

Teknikläger, som förberedelse inför USM arrangerade kommittén träningsläger i 
Blekinge 31/3–2/4. Med på lägret var 32 ungdomar i åldrarna 13 till 16 år. 

SSM i Eksjö. 63 ungdomar stod på startlinjen på tävlingarna den 22–23 april där 
långdistans och stafett skulle avgöras. Totalt fick ungdomarna med sig två Guld, två 
Silver och tre Brons från den individuella tävling och ett Guld från stafetten. 

Unionsmatchen genomfördes i Fredrikstad den 2–4 juni med 53 deltagare i åldrarna 
13–16 år från Skåne på plats. 

Sommarläger genomfördes i Glimåkra. Lägren var uppdelade på två läger med två 
respektive tre övernattningar per läger. 16–18/6 för åldrarna 11–13 år respektive 19–
22/6 för 13–16-åringar. Totalt deltog 75 ungdomar i de två lägren, 48 respektive 35. 
Skånska juniorer var engagerade som ledare under lägren. 

Regionläger arrangerades av Hallands OF i Falkenberg den 19–22 juni, 12 skånska 
ungdomar födda 2009 deltog tillsammans med två ledare från vårt distrikt. 

Götalandsmästerskapen, 53 skånska ungdomar representerade Skåne vid 
tävlingarna i sprint, lång och stafett. Mästerskapen arrangerades 11-13/8 i Dalsland. 
Våra ungdomar erövrade individuellt totalt fem Guld, ett Silver och en Brons-medalj 
och ett Guld från stafetten. 

USM sprint, lång och stafett genomfördes 8–10/9 i Karlskrona. Från vårt distrikt 
deltog 43 ungdomar. 2 guld individuellt och ett brons i stafett fick ungdomarna med 
sig hem. 

En gemensam resa till Daladubbeln arrangeras den 8-10 oktober där 49 ungdomar 
deltog. En seger i ungdomsklass. 

Älgots Hälg 

I år arrangerades detta den 30/9–1/10 av Hästveda OK och OK Gynge. På Älgots 
cup startade 580 orienterare, där majoriteten var ungdomar upp till 16 års ålder. Vann 
gjorde Lunds OK. 

Ungdomsstafetten avgörs i tre olika klasser U7-manna, U4-manna och U3-manna. 
Totalt deltog 51 lag i de tre olika stafettklasserna. Även klubbar från angränsande 
distrikt, Blekinge, Halland och Småland tog tillfället i akt att mäta sina krafter med de 
skånska ungdomarna. Lunds OK segrade i U7-manna. Örkelljunga FK tog hem 
segern i U4-manna och Helsingborg SOK i U3-manna-klassen. 
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Ungdomsserien 

Ungdomskommittén har ansvarat för att utse vilka tävlingar som ingår i 
Ungdomsserien under året, totalt har 6 deltävlingar genomförts. 

Seriesegrare Elit Lunds OK, Division 1 Skåneslättens OL och Division 2 FK Åsen. 

Individuella segrare: 

D10 Ebba Grönlund        Lunds OK 

H10 Carl Isgren  Malmö OK 

D12 Miriam Orrhede       Helsingborgs SOK 

H12  Karl Axelsson OK Gynge 

D14  Emma Lundsgaard  OK Kontinent / 
  Signe Ranbro Helsingborgs SOK 

H14  Isak Gustafsson      Lunds OK 

D16  Elsa Ehrenborg       Lunds OK 

H16  Atle Kulstad  Helsingborgs SOK 

Förtjänstfull ungdomsledare 

Till mottagare av Skånes Skogskarlars stipendium Förtjänstfull ungdomsledare 2023 
har kommittén utsett Pim Hedberg 

Årets ungdomsklubb i Skåne 

Till mottagare av Jan-Eric Nelkings vandringspris Årets ungdomsklubb i Skåne har 
kommittén utsett Skåneslättens OL 
 

Junior- och elitkommittén 

Junior- och elitledarkonferens   

Junior- och elitledarkonferens planerades den 25 november i samband med SKOF:s 
Höstmöte. Konferensen samlade 1 kommittéledamot och inga andra deltagare. 
Konferensen ställdes in.  

Kommitten har haft ett antal tillfälliga möten.  

Träning 

En träning planerades på Hallandsåsen i samarbete med OLNV / Helsingborgs SOK 
den 11 februari, med mycket klent deltagande så att den planerade samlingen efteråt 
ställdes in. 

 

Läger  
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Inga träningsläger genomfördes.  

Tävlingsresor  

Kommittén samordnade en resa och boende för de som inte hade tillgång till egen 
klubbresa till Swedish League i Valdemarsvik den 14–16 april 2023. 10 st aktiva 
deltog. 

Kommittén samordnade resa och boende för de 29 skånska aktiva som deltog vid 
Baltic Junior Cup i Sczecin, Polen den 27 oktober till 1 november.  

Skånes Junior Cup  

Skåne Junior Cups har inte genomförts under året.

Kart- och markkommittén 

Kommittén har under året arbetat med kart- och markfrågor i normal omfattning. 

Representation 

Inget deltagande utanför distriktet under 2023 

Kart- och markträffen 

Träffen genomfördes med 10 deltagare i OK Gynges klubbstuga i Osby med 
information om markfrågor samt intensiva kartdiskussioner både i skog och inomhus. 
Beslutades att i framtiden arrangera träffen centralt i Skåne och i samband med 
höstmötet för att öka antalet deltagare. 

Kartgodkännande 

Fredrik Nystedt har kontrollerat och godkänt 10 kartor under 2023 enligt gällande 
kartnormer med en genomsnittlig handläggningstid på 30 dagar och läsbarheten i 
fokus. Årets granskade kartor har hållit klart godtagbar kvalitet.  
 
Andreas Oxenstierna har genomfört dialog med kartritarna för de skånska DM-
tävlingarna samt Fyrklubbs för att säkerställa högsta möjliga kartkvalité. 
 
Kartbidrag 
Förutom normala kommunala bidrag till nya kartor har klubbar under året sökt och 
erhållit bidrag från RF-SISU Skåne. 

Markfrågor 

Kommittén har fortlöpande dialog med de skånska klubbarna för att diskutera 
åtkomst till mark och hur dialog med markägare och jägare bäst genomförs. 
Länsstyrelsen har skapat ett antal nya naturreservat samt uppdaterat föreskrifter för 
ett flertal befintliga naturreservat. I de allra flesta fall har orienteringens synpunkter 
om flexibla och praktiskt hanterbara föreskrifter beaktats. 
 

PreO-kommittén 

Under 2023 har PreO-kommittén aktivt medverkat och arbetat med 

• PreO Syd Natt, 24 mars arrangör Härlöv IF, 55 startande från Sverige, Norge 
och Danmark. 
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• PreO Syd Dag, 25 mars arrangör Andrarums IF, 73 startande från Sverige, 
Norge och Danmark. 

• PreO Syd Dag, 26 mars arrangör OK Pan-Kristianstad, 85 startande från 
Sverige, Norge och Danmark. 

• DM PreO,18 juni arrangör FK Göingarna, 33 startande, varav 15 från Skåne. 

• PreO-konferensen i Örebro 21 januari, 2 representanter. 

• Banläggarkurs i Småland med en deltagare från Skåne.  

• PreO träningsbana 28 januari i samband med SKOFs ungdomsläger i Åhus. 
Ca 180 deltagande ungdomar, ledare och föräldrar.  

• Prova-På kontroller, 4 mars under OK Pan-Kristianstads tävling. 

• Prova-På kontroller, 8 april under Härlöv IF:s tävling. 

• Prova-På kontroller, 15 och 16 april under FK Göingarnas tävlingar. 

• 2 diskussionsträffar (23/7 och 2/10) öppna för intresserade skåningar att 
deltaga på. 

• Kompletterat SKOF:s hemsida med information om PreO. 
  
  

Skånska deltagare på PreO tävlingar under 2023 

• Skånes DM-mästare är Andreas Nilsson OK Pan-Kristianstad 

• 42 skånska deltagare som representerade 11 klubbar på 25 tävlingar i Sverige 
med totalt 203 starter. 

• 20 skånska deltagare som representerade 4 klubbar i PreO-SM Halmstad 13 
till: 15 oktober. I PreO-SM Dag segrade Håkan Gunnarsson, FK Göingarna, 
2:a Anton Oddmo OK Pan-Kristianstad, 6:a Andreas Nilsson OK Pan-
Kristianstad och 8:a Linnea Gustavsson OK Gynge. I PreO-SM Natt, 9:a Inga 
Gunnarsson OK Pan-Kristianstad. I PreO Stafett-SM, 5:a FK Göingarna, 7:a 
OK Gynge 

• 3 skånska deltagare som representerade 2 klubbar på 9 tävlingar i Tjeckien 
och Litauen, med totalt 13 starter. I PreO Stafett-VM 2:a Inga Gunnarsson OK 
Pan-Kristianstad. 
 
 

MTBO-kommittén 

Under 2023 har SKOFs MTBO-kommitté arbetat vidare med att sprida intresset för 
MTBO i Skåne. Glädjande nog har vi sett fler deltagare och fler klubbar 
representerade på våra evenemang. Det arbetas också med konvertering av MTBO-
kartor på flera håll, vilket känns lovande. Under 2023 har ett antal arrangemang ägt 
rum i distriktet och skånska orienterare har även skördat framgångar på SM. 
 
Arrangemang 
2023 års MTBO-verksamhet i Skåne startade i mars med en träningskick-off i Lunds 
OKs klubbstuga i Dalby, där både praktisk och teoretisk träning genomfördes under 
ledning av Nils Pistora och Björn Völker, Lunds OK. Därefter följde tävlingar 
organiserade av Hässleholms OK och OK Silva/Tormestorps IF i Mölleröd och 
Hovdala i april/maj. I båda fallen erbjöds fina kartor och banor för MTBO och 
tävlingarna lockade många deltagare, både nya och gamla cyklister. Många 
skåningar deltog även på MTBO-campen i Danmark, vilken tjänar som start på den 
internationella MTBO-säsongen. 
I augusti korades Skånes första distriktsmästare i MTBO då DM arrangerades i 
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Ravlunda. Lunds OK stod för tävlingsarrangemanget i samarbete med Andrarums IF. 
Pim Hedberg, LOK, segrade i D21 och Henrik Olofsson, OK Kompassen, i H21. 
Under hösten ordnades ytterligare en tävling i Skåne av Örkelljunga FK på en 
nyreviderad karta för MTBO i Åsljunga.  

Mästerskap 

SM-tävlingar i MTBO ägde under 2023 rum i Borensberg/Tjällmo i maj (masstart och 
medeldistans) och i Mölndal i september (sprint och långdistans). Skåne lyckades 
erövra flera SM-medaljer i veteranklasserna: Sebastian Giese, Örkelljunga FK, H40, 
brons i masstart och sprint; Carina Rydlund, Hässleholms OK, D50, brons i masstart 
och sprint, silver i medeldistans, och slutligen Ingela Andersson, Lunds OK, D60, 
silver i sprint och brons i medeldistans. 

Kansli och ekonomi 

Kansliet har bistått styrelse och kommittéer med bland annat förberedelser för 
konferenser, utbildningar och styrelsemöten, styrelseprotokoll, verksamhetsplan, 
verksamhetsberättelse, ekonomisk uppföljning, bokföring och fakturering, 
ansökningar om bidrag, uppföljning av tävlingsrapportering till SOFT samt 
uppdatering och rapportering på Skånes OF hemsida. Kansliet har även bistått 
föreningarna med ansökan om utmärkelsetecken, hantering av IdrottOnline och 
Eventor. 
 
Arbetet med den nya hemsidan har fortsatt och SKOF har även infört ett månadsbrev 
som riktar sig till samtliga medlemmar i föreningar kopplade till SKOF. 

Ekonomi 

Skånes OF har sökt och fått ett större bidrag från RF Sisu samt flera 
Sparbankstiftelser.  
 
På grund av bland annat minskat värde på kapitalplaceringar, inflation och 
lågkonjunktur bedöms ekonomin med en heltidsanställning inte vara långsiktigt 
hållbar. Konsulenten (Roger) har därför på eget initiativ sagt upp sig för att möjliggöra 
andra lösningar, dvs en konsulent på deltid. Rogers anställning upphörde den 28/2-
2023. Efterträdde gjorde Joel Börjesson Eriksson på deltid.  
 

Bilaga 1 – Styrelse, kommittéer och funktionärer 
 

Ordförande Tävlingskommitté Kart- och markkommitté 

Anne Udd Sandra Sörensen(styrelserepr.) Anne Udd (styrelserepr) 

 Anna Ljungqvist Fredrik Nystedt 

Vice ordförande Magnus Cinthio Andreas Oxenstierna 

Mats Orrhede Magnus Jonasson Jens Sörvik 

 Lotta Linsefors  

 Camilla Nilsson  

 Rolf Ohrlander  
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Styrelseledamöter Junior- och elitkommitté MTBO-kommitté 

Håkan Axelsson Håkan Axelsson (styrelserep.) Malin Ågren (styrelserepr) 

Henrik Eng Anton Oddmo Carina Rydlund 

Sandra Sörensen Magnus Stéen Fredrik Salomonsson 

Malin Ågren  Johan Svärd 

Roger Klotz   

 
 
   

Arbetsutskott (AU) Ungdomskommitté PreO-kommitté 

Mats Orrhede Mats Orrhede (styrelserepr)  Roger Klotz (styrelserepr) 

Roger Klotz Linda Gunnarsson Niklas Edvardsson 

Anne Udd Linnea Gustafsson Carina Thynell 

 Ingrid Karlsson Inga Gunnarsson 

Revisorer Mathias Persson  

Leif Åke Andersson Johan Sander  

Ulf Bengtsson Marie Svensson  

   

Valberedning   

Rolf Ohrlander   

Lena Norrman   

Andreas Oxenstierna   
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Bilaga 2 – Resultat och statistik 

Internationella mästerskapstävlingar 
Följande medlemmar i skånska klubbar har under året varit uttagna att representera i 
landslagssammanhang. 
 

Ungdoms-EM (EYOC) i Bulgarien 
Sprint H18 14 Wilmer Selin  FK Göingarna 
Lång  H18 7 Svante Selin FK Göingarna 
Stafett H18 3 Sverige (Svante str.2) FK Göingarna 
 
Junior-VM (JWOC) i Rumänien 
Sprint  51 Alva Björk  OK Pan-Kristianstad 
Medel  36 Alva Björk  OK Pan-Kristianstad 
 
PreO WOC (Världsmästerskap) 
Klass P 9 Inga Gunnarsson, OK Pan-Kristianstad 
Stafett  P 2 Sverige med Inga Gunnarsson, OK Pan-Kristianstad 

Skånska segrar på internationella, nationella och regionala 
mästerskapstävlingar 

Veteran SM i Orientering i Tiveden 
Sprint D65 Lotta Linsefors  Lunds OK 

D70 Eva Tykesson  Rävetofta OK 
H90 Peo Bengtsson  OK PAN Kristianstad 

Medel H90 Peo Bengtsson  OK PAN Kristianstad 
Lång D65 Lotta Linsefors  Lunds OK 
H90 Peo Bengtsson  OK PAN Kristianstad 
 
Veteran VM i Orientering (WMOC) i Slovakien 
Lång D65 Lotta Linsefors  Lunds OK 
Lång H90 Peo Bengtsson  OK PAN Kristianstad 
Medel H90 Peo Bengtsson  OK PAN Kristianstad 
 
Götalandsmästerskap segrar 
Sprint D15 Felicia Persson  Helsingborgs SOK 
Sprint H15 Atle Kulstad   Helsingborgs SOK 
Sprint D20 Moa Wallenborg  OK PAN Kristianstad 
Lång H20 Loke Hedberg  OK PAN Kristianstad 
Lång H14 Isak Gustafsson  Lunds OK 
Lång D20 Moa Wallenborg  OK PAN Kristianstad 
Lång D16 Hannah Josefsson  FK Göingarna 
Lång D15 Felicia Persson  Helsingborgs SOK 
Stafett  Skåne lag 1   Skånes OF 
 
 

Fyrklubbs 

Lagtävlingen, gruppsegrare 
Grupp A  OK Pan-Kristianstad 
Grupp B  Skåneslättens OL 
Grupp C  Hjärnarps OL 



   

 

Verksamhetsberättelse Skånes OF 2023  13 (24) 
 

Grupp D  Andrarums IF 
Grupp E  Ystads OK 
 
Breddtävlingen, segrare 
Lunds OK, A, 70 deltagare 
 
Totalsegrare breddtävlingen (2020 ingen tävling pga Corona-Pandemi) 
OK Kompassen: 1989 1990 1991 1992 1993 1994 1995 
Lunds OK: 1996 1997 1998 1999 2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 
2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2021 2022 2023 
 
Antal anmälda och deltagande klubbar de senaste 10 åren 

Anmälda 
Varav PreO 
Klubbar 

2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

1237 1052 1065 1175 1106 1060 541 957 1113 1018 

34 37 19 24 27 7* -  25  - - 

28 26 27 27 26 28 26    27 27 30 

* Tävlingen avgjordes i samband med annat arrangemang i Halland. Siffran anger antalet skånska 

deltagare. 
 

DM 

 
Långdistans  Antal startande 

Klass  Segrare Klubb  2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

H90 Bengt 
Edvardsson 

OK Torfinn  2   2 2  1 2 1 

H85 Peo 
Bengtsson 

OK Pan 
Kristianstad 

3 4 2 5 4 5  7 6 4 

H80 Åke 
Ekstrand 

Härlövs IF 9 8 3 8 6 7  8 11 14 

H75 Agne 
Bengtsson 

OK Kompassen 15 14 11 24 23 26  19 13 25 

H70 Ken 
Ragnarsson 

OK Kompassen 23 19 19 27 20 19  21 22 10 

H65 Bengt 
Larsson 

FK Göingarna 39 24 18 21 14 12 31 10 19 17 

H60 Mats 
Brorsson 

Tockarps IK 15 13 9 13 10 13 13 10 10 7 

H55 Magnus 
Larsson 

FK Göingarna 18 11 11 14 19 18 13 16 20 18 

H50 Mikael Pihl OK Pan 
Kristianstad 

21 10 18 28 23 35 33 35 28 21 

H45 Rasmus 
Grönlund 

Lunds OK 26 24 21 26 32 33 23 16 16 18 

H40 Per Aspgren OK Kontinent 19 16 10 22 16 13 15 13 18 8 

H35 Mattias 
Killander 

Hästveda OK 8 7 5 9 10 11 6 3 4 7 

H21 Edvin 
Smedberg 

OK Pan 
Kristianstad 

 21 13 8 7 12 15 8 4 8 11 

H20 Love 
Persson 

FK Göingarna 7   4  2 3   2 

H18 Svante Selin FK Göingarna 4 6 4 5 9 7 7 6 10 5 

H16 Arvid 
Falkstrand 

Tormestorps IF 8 8 17 15 22 17 16 12 16 16 

H14 Isak 
Gutafsson 

Lunds OK 24 22 18 25 30 21 12 17 20 24 

H12 Karl 
Axelsson 

OK Gynge 24 29 28 27 18 25 14 21 23 22 

H10 Carl Isgren Malmö OK 19 19 14 19 13 11 3 13 18 26 

D85 Karin Lexell OK Torfinn        2 1 1 

D80 Ann-
Charlotte 
Jensen 

Hässleholms OK  2  4 4 4  1 1 4 
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D75 Maj-Britt 
Byström 

Rävetofta OK 2 2 3 4 4 7  7 6 12 

D70 Lena 
Norrman 

IS Kullen 5 7 10 10 10 14  10 7 7 

D65 Lotta 
Linsefors 

Lunds OK 10 10 7 6 7 8 4 3 3 7 

D60 Britt-Marie 
Stensson 

Helsingborgs SOK 8 3 6 5 8 8 10 9 14 10 

D55 Marie 
Olsson 

Örkelljunga FK 10 6 14 9 12 14 6 9 8 10 

D50 Kajsa 
Benatti 

Skåneslättens OL 14 9 8 12 10 15 12 15 16 17 

D45 Marie Eng OK Pan 
Kristianstad 

12 15 18 20 21 26 19 18 9 13 

D40 Sara Eng OK Pan 
Kristianstad 

8 11 10 11 14 9 9 13 6 12 

D35 Sandra 
Lejonberg 

Helsingborgs SOK 5 5 8 6 5 4 4 2 7 4 

D21 Olivia 
Nilsson 

OK Pan 
Kristianstad 

8 10 5 12 8 12 11 8 3 9 

   7 3  3 2 2   5 0 

D18 Sara 
Ljungqvist 

Lunds OK 7 7 9 8 10 11 9 6 5 3 

D16 Elsa 
Ehrenborg 

Lunds OK 15 15 11 18 14 16 10 9 11 16 

D14 Signe 
Hartman 

Lunds OK 17 20 23 16 12 16 16 17 17 14 

D12 Miriam 
Orrhede 

Helsingborgs SOK 19 17 11 16 23 26 14 7 13 21 

D10 Ebba 
Grimlund 

Skåneslättens OL 13 13 20 16 16 8 8 6 9 16 

 

Sum Startande    463 404 379 475 463 492 329 374 405 432 

 
Medeldistans  Antal startande 

Klass  Segrare Klubb  2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

H90 Kjell-Arne 
Pettersson 

Härlövs IF  1   1 2  1 2 2 

H85 Peo 
Bengtsson 

OK Pan 
Kristianstad 

3 4 2 4 4 5  6 4 5 

H80 Åke Ekstrand Härlövs IF 9 10 7 8 6 9  9 10 11 

H75 Agne 
Bengtsson 

OK Kompassen 17 17 20 23 18 27  18 10 22 

H70 Ken 
Ragnarsson 

OK Kompassen 25 19 25 21 28 27  30 21 12 

H65 Bengt 
Larsson 

FK Göingarna 30 21 24 25 10 17  11 17 15 

H60 Pesho 
Hedberg 

Lunds OK 11 12 12 12 6 12  11 13 11 

H55 Magnus 
Larsson 

FK Göingarna 14 11 10 12 12 16  15 20 22 

H50 Mikael Pihl OK Pan 
Kristianstad 

17 21 25 28 24 30  32 29 23 

H45 Rasmus 
Grönlund 

Lunds OK  28 29 26 35 30 28  29 22 26 

H40 Mikael 
Löfving 

Helsingborgs SOK 19 18 28 23 16 16  14 15 17 

H35 Ralf 
Andersson 

OK Tyringe 5 11 10 14 8 5  3 5 4 

H21 Gernot 
Ymsén 

OK Pan 
Kristianstad 

19 21 27 27 14 6  10 12 14 

H20 David Morén Hjärnarps OL 7  1     3  2 

H18 Alfred 
Kjellén 

Helsingborgs SOK 6 4 5 5 5 4  11 10 8 

H16 Atle Kulstad Helsingborgs SOK 7 9 21 16 18 18  12 14 21 

H14 Axel 
Falkstrand 

Tormestorps IF 19 17 23 32 26 16  19 13 23 

H12 Anton 
Jacobsson 

OK Gynge 24 31 32 30 19 19  12 20 26 

H10 Gustav 
Andersson 

Hässleholms OK 24 22 12 21 13 6  18 11 24 

D85 Karin Lexell OK Torfinn        2 2 1 
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D80 Ann-
Charlotte 
Jensen 

Hässleholms OK  3 2 3 3 4  1  5 

D75 Margareta 
Sjöberg 

Lunds OK 3 2 3  7 8  13 9 7 

D70 Gudrun 
Nilsson 

Lunds OK 8 7 14 13 8 14  10 7 6 

D65 Lotta 
Linsefors 

Lunds OK 13 10 11 10 7 5  3 3 5 

D60 Britt-Marie 
Stensson 

Helsingborgs SOK 5 5 7 3 8 10  11 10 9 

D55 Carina 
Gustafsson 

OK Gynge 7 8 12 13 12 12  11 12 7 

D50 Anna 
Ljungqvist 

Lunds OK 8 11 10 14 8 14  12 21 18 

D45 Marie Eng OK Pan 
Kristianstad 

13 15 19 26 18 21  15 11 15 

D40 Sara Eng OK Pan 
Kristianstad 

15 11 16 17 8 9  11 15 15 

D35 Sandra 
Lejonberg 

Helsingborgs SOK 5 7 9 9 1 5  7 3 10 

D21 Felicia 
Persson 

Helsingborgs SOK 19 20 19 16 18 14  7 6 12 

D20 Alice 
Olvegård 

FK Göingarna 5  3 3  4  5 6 4 

D18 Sara 
Ljungqvist 

Lunds OK 10 10 11 11 10 8  10 5 8 

D16 Elin Anzelius Hästveda OK 14 14 13 16 16 13  11 10 17 

D14 Signe 
Ranbro 

Helsingborgs SOK 20 19 23 17 13 11  18 14 15 

D12 Miriam 
Orrhede 

Helsingborgs SOK 21 16 11 18 21 21  8 10 24 

D10 Ebba 
Grönlund 

Lunds OK 13 16 19 17 12 10  10 11 17 

  

Sum Startande   463 452 512 542 428 446  429 403 483 

 
Natt  Antal startande  

Klass  Segrare Klubb   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

H90             0 

H85           1  0 

H80 Åke Ekstrand Härlövs IF   4 4 2 3 7  5 7 6 

H75 Agne 
Bengtsson 

OK Kompassen   4 5 6 9 13 8  6 6 13 

H70 Ken 
Ragnarsson 

OK Kompassen   11 7 10 9 12 10  12 13 6 

H65 Sten 
Segerslätt 

Skåneslättens OL   17 17 14 15 12 9  6 5 5 

H60 Pesho 
Hedberg 

Lunds OK   10 3 4 5 3 6  6 3 6 

H55 Magnus 
Larsson 

FK Göingarna   4 5 6 5 9 13  7 9 6 

H50 Conny Rask Hjärnarps OL   11 9 14 12 15 10  21 14 12 

H45 Rasmus 
Grönlund 

Lunds OK   15 14 22 11 21 10  13 13 17 

H40 Per Aspgren OK Kontinent   10 9 11 12 9 9  6 10 3 

H35 Mattias 
Killander 

Hästveda OK   7 10 6 6 7 3  4 2 4 

H21 Edvin 
Smedberg 

OK Pan 
Kristianstad 

  15 6 9 5 5 7  3 4 6 

     5   3 1 1    0 

H18 Amjad 
Almoustafa 

Lunds OK   5 5 3 2 7 2  7 6 1 

H16 Arvid 
Falkstrand 

Tormestorps IF   6 4 9 6 13 7  6 8 8 

H14 Isak 
Gustafsson 

Lunds OK   11 9 13 7 12 8  11 4 13 

H12 Anton 
Jacobsson 

OK Gynge   10 10 11 9 7 6  5 3 10 

          2  2 1  
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D70 Eva 
Tykesson 

Rävetofta OK    2 2 3 4 4  1 1 3 

D65 Ina 
Lindeberg 

Skåneslättens OL   2 3  3 5 4  2 3 2 

D60 Britt-Marie 
Stensson 

Helsingborgs SOK   3 2 4  2 4  5 5 3 

     3 4 5 5 7 4  4 7 0 

D50 Ewa Persson Tormestorps IF   5 3 5 2 4 4  5 7 8 

D45 Camilla 
Selin 

FK Göingarna   3 2 7 7 6 11  7 3 6 

D40 Sara Eng OK Pan 
Kristianstad 

  3 5 3 5 7 3  3 2 4 

     2 4  4 3 2  2  0 

D21 Jannie 
Hagård 

OK Pan 
Kristianstad 

  9 5 9 4 6 4  3 4 3 

     4 2 2  3    2 0 

D18 Tuva Selin FK Göingarna   6 3 5 5 4 7  3 3 3 

D16 Elsa 
Ehrenborg 

Lunds OK   12 8 9 10 11 7  4 4 10 

D14 Maja Kylmä Helsingborgs SOK   8 7 10 7 7 3  9 8 7 

D12 Miriam 
Orrhede 

Helsingborgs SOK   5 3 5 3 10 4  5 5 9 

D10              

 

Sum Startande    210 170 204 176 228 179 174 162 174 

 
Sprint  Antal startande 

Klass  Segrare Klubb   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

H90 Bengt 
Edvardsson 

OK Torfinn       2 2  2 3 1 

H85 Arne 
Gustafsson 

Malmö OK   2 2 4 2 3 2  3 3 6 

H80 Roland 
offrell 

Frosta OK    4 4 5 7 6  12 5 8 

H75 Agne 
Bengtsson 

OK Kompassen   6 6 12 10 15 16  6 7 10 

H70 Sven-Inge 
Svensson 

Hässleholms OK   12 13 11 11 14 16  14 14 8 

H65 Patrick 
Adlercreutz 

Lunds OK   13 13 17 16 6 9  6 11 8 

H60 Pesho 
Hedberg 

Lunds OK   4 6 9 12 4 8  4 5 12 

H55 Staffan 
Ahltin 

Malmö OK   8 6 7 6 9 6  5 9 15 

H50 Anders Selin FK Göingarna   15 9 17 16 15 20  23 19 17 

H45 Mathias 
Persson 

Helsingborgs SOK   17 16 23 23 25 19  18 12 14 

H40 Jonathan 
Gunnarsson 

Malmö OK   21 14 13 17 10 20  14 8 9 

H35 Jiri Malis Malmö OK   8 3 11 8 10 8  5 3 7 

H21 Wilmer Selin FK Göingarna   13 11 9 8 9 3  12 11 12 

H20 Jakob 
Håkansson 

Ystads OK   5 3       1 3 

H18 Elia Kämpe Örkelljunga FK   5 5 5 6 6 8  10 5 8 

H16 Atle Kulstad Helsingborgs SOK   10 5 20 20 23 15  12 15 20 

H14 Axel 
Falkstrand 

Tormestorps IF   23 13 29 39 30 18  21 10 20 

H12 Malte 
Nilsson 

OK Pan 
Kristianstad 

  27 22 21 29 16 22  12 15 13 

H10 Carl Isgren Malmö OK   18 14 8 17 11 10  14 9 11 

D85 Karin Leksell OK Torfinn           1 3 

D80 Birgit Palm FK Boken    1  3 2   2 2 4 

D75 Maj-Britt 
Byström 

Rävetofta OK   3  3  5 8  7 6 8 
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D70 Lena 
Norrman 

IS Kullen   5 9 8 9 6 9  10 4 4 

D65 Lotta 
Linsefors 

Lunds OK   3 5 9 4 6 2  5 6 5 

D60 Christina 
Sterner 

Tockarps IK   4 2 6 6 7 6  4 7 9 

D55 Marie 
Olsson 

Örkelljunga FK   5 5 7 12 10 8  5 5 6 

D50 Ewa Persson Tormestorps IF   11 5 5 8 7 11  10 7 18 

D45 Frida Palm FK Boken   10 7 12 12 14 18  12 10 16 

D40 Sara Eng OK Pan 
Kristianstad 

  15 9 13 11 10 11  15 11 14 

D35 Anna Isgren Malmö OK   10 5 7 6 7 7  7 3 5 

D21 Jannie 
Hagård 

OK Pan 
Kristianstad 

  10 8 20 13 16 7  6 11 16 

D20 Alice 
Olvegård 

FK Göingarna   4  2 4 3     3 

D18 Tuva Selin FK Göingarna   6 4 10 9 6 10  8 1 6 

D16 Felicia 
Persson 

Helsingborgs SOK   20 9 15 22 19 10  10 10 16 

D14 Signe 
Ranbro 

Helsingborgs SOK   18 13 30 24 14 13  19 12 9 

D12 Miriam 
Orrhede 

Helsingborgs SOK   23 5 8 19 15 20  11 10 9 

D10 Linnea Eng OK Pan 
Kristianstad 

  10 7 15 15 8 7  10 6 7 

 

Sum Startande    364 259 390 422 370 355 0 334 277 360 

 
Sprintstafett  Antal startande lag  

Klass  Segrare Klubb 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

    2       0 

DH65 Willie Olsson, Maj-Britt Byström Rävetofta OK 4 7 9 5 4    5 

DH55  Johan Trygg, Christina Olsson Skåneslättens OL 6 7 5 8 5   3 1 

DH45  Håkan Palm, Frida Palm FK Boken 6 12 12 17 19   12 15 

DH35 Henrik Eng, Sara Eng OK Pan Kristianstad 16 10 12 12 13   5 11 

DH21  Loke Hedberg, Pim Hedberg, Edvin 
Smedberg, Jannie Hagård 

OK Pan Kristianstad 5 10 7 8 7   5 6 

DH20 Elias Persson, Saga Palmertz Helsingborgs SOK  4 3 4    3 

DH16  Alfred Olsson, Elsa Ehrenborg Lunds OK 8 7 13 12 12   9 14 

DH14  Oskar Ranbro, Signe Ranbro Helsingborgs SOK 11 11 16 11 9   7 7 

DH12 Melker Jansson, Liv Palmertz Helsingborgs SOK 6 9 13 12 15   10 10 

   

Summa  62 75 91 88 88   51 72 

 
Stafett  År / antal startande lag  

Klass  Segrare Klubb   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

HÄ  Lars P, Ken R OK 
Kompassen 

 6 5 

H180  Bengt-Åke B, Stefan P, Håkan C Skåneslätte
ns OL 

  7   3 6 3  2 3 2 

H150  Fredrik H, Pontus G, Rasmus G Lunds OK   7 7 7 6 12 15  9 6 16 

H120  Johan A, Magnus J, Per O, Per A OK 
Kontinent 

  20 16 13 19 10 10  6 6 5 

H21  Noah K, Wilmer S, Love P, 
Svante S 

FK 
Göingarna 

  8 7 7 8 5 5  4 4 9 

     2 1 2    3   

H16  Kurt S, Atle K Helsingborg
s SOK 

  2 2 6     2 6 8 

        13 14 10     
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H14  David E, Isak G Lunds OK   7 10 6     4 4 8 

     10 7 8        

     14 10 12 12 9 8  8  0 

          2 0 

D150  Marie A, Lotta M, Åsa B Hjärnarps 
OL 

  5 5 2 3 5 4   4 4 

D120  Sara E, Johanna S, Ebba H, 
Marie E 

OK Pan 
Kristianstad 

  6 8 8 11 9 3  7 5 6 

D21  Emma M, Flora A, Pim H, Elin N OK Pan 
Kristianstad 

  7 6 6 7 5 11  6 6 7 

     4 4 4 2 2     0 

D16  Kristina N-C, Elin A Hästveda 
OK 

  3  2     3 4 6 

      5 4 3    0 

D14 Signe R, Signe D Helsingborg
s SOK 

  3 5 3     6 4 5 

     5 3 2       0 

DH12  Anton J, Oliver P, Karl A OK Gynge     19 15 16  11 11 12 

DH10  Nils E, hugo E OK Gynge   12 11 11 11 6 4  8 8 11 

        

Sum
ma 

Antal lag totalt    122 101 98 121 102 92  79 79 104 

 
PreO DM År / Antal starter 

Klass Segrare Klubb    2023 

Pre-A Andreas Nilsson OK Pan-
Kristianstad 

   28 

Sum Startande     28 

 
MTBO DM År / Antal starter 

Klass Segrare Klubb    2023 

D21 Pim Hedberg OK Pan-
Kristianstad 

   3 

H21 Henrik Olofsson OK Kompassen    7 

D40 Marie Eng OK Pan-
Kristianstad 

   4 

H40 Jonas 
Edvardsson 

Hästveda OK    3 

D50 Sanna 
Wallenborg 

Lunds OK    6 

H50 Malte 
Lennerstedt 

Lunds OK    15 

H60 Håkan Carlsson Skåneslttens OL    11 

H70 Max Svensson OK Pan-
Kristianstad 

   4 

Sum Startande     53 

 
Sammanställning DM-tävlingar de senaste 10 åren 

LÅNGDISTANS    2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Ungdom   139 143 142 152 148 140 93 102 211 155 

S:a DM-klasser   463 404 379 475 463 492 329 374 405 441 

S:a anmälda totalt   768 652 677 912 832 929 544 598 682 684 

       

NATT   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Ungdom   52 41 57 42 60 35  40 49 57 

S:a DM-klasser   210 170 204 176 223 179  174 174 174 

S:a anmälda totalt   278 286 304 238 304 236  249 234 217 
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SPRINTDISTANS   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Ungdom   149 88 146 185 136 115  109 107 105 

S:a DM-klasser   364 259 390 422 370 355  225 277 360 

S:a anmälda totalt   509 379 512 614 433 499  462 363 428 

MEDELDISTANS    2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Ungdom   142 144 154 167 138 104  108 159 167 

S:a DM-klasser   463 452 512 542 428 446  429 404 485 

S: a anmälda totalt   679 682 825 813 614 634  639 585 707 

       

ULTRALÅNG    2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

S:a DM-klasser   169 116 118 174 107 93  144 114 0 

S:a anmälda   **176 *****
126 

118* **178 *107 **97  662 555* 0 

* Arrangerades i 
Blekinge, 
**Arrangerades i 
Skåne, **** Arr av 
Tormestorps IF och 
Hylte OK 

 

***** DH 18/20/21 
Samarr med SM 

 

 

STAFETT    2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Ungdom   149 125 131 139 109 94  84 140 127 

S:a DM-klasser   389 314 275 219 298 281  219 250 309 

S:a anmälda totalt   602 533 520 574 464 459  403 378 472 

       

SPRINTSTAFETT   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Ungdom   50 54 84 70 72   132 62 

S:a DM-klasser   134 111 196 192 114   172 156 

S:a anmälda totalt   321 289 288 250 218   308 184 

       

PreO   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

S:a DM-klasser   18 28 8* 4 24 16  14 - 28 

S:a anmälda totalt   35 42 8 14 29 21  25 - 33 

* Arrangerades i 
Halland 

      

       

MTBO   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

S:a DM-klasser       81 

S:a anmälda totalt       81 

       

Sammanställning 
alla DM-tävlingar de 
senaste 10 åren 

      

År   2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Ungdom   631 591 684 769 661 560 93 440 798 673 

Vuxna   1427 1286 1313 1439 1424 1404 329 1122 1403 1361 

S:a starter DM   2058 1877 1997 2208 2085 1964 422 1562 2201 2034 

S:a totalt anmälda   3047 3021 3253 3631 3033 3093 544 3038 3105 2806 
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Nationella och distriktstävlingar 

Sammanställning nationella och distriktstävlingar de 10 senaste åren 
Närtävlingar 
FootO 
MTBO 
PreO 
 
Sammanställning antal startande i närtävlingar de 10 senaste åren 

År  2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

FootO  13511 15324 13698 11556 13043 15990 5068 5703 8064 7599 

MTBO      135 123 195 116 315 201 

PreO        0 0 248 0 

Breddarrangemang 

Arrangör 

Skoj på 
hoj 
(sålda 
paket) 

Natur-
passet 
(sålda 
paket) 

Skol-OL 

Måna-
dens 
bana 
(delt.) 

Foto-, tips-, 
bingo- 
promenad 
etc med OL-
moment 

Hittaut 
Antal 
arrange-
mang 

Andrarums IF 531 750 140    8 

Eslövs FK   1330   800  

FK Boken  152    **  

FK Göingarna      432  

FK Åsen   144  367   

Frosta OK      **  

Helsingborgs SOK   8000 559 360 ** 45+ 

Härlövs IF   1500   ***  

Hässleholms OK   732   1714  

Hästveda OK      ****  

IS Kullen 583 200  240 964 1021 23 

IS Skanne  123      

Lunds OK  199  200 1000 ** 6 

Malmö OK  80 1000 1000   31 

OK Gynge 250     660  

OK Kompassen      **  

OK Kontinent   701   ** 9 

OK Origo 48 20  600 290  47 

OK Pan-Kristianstad      *** 1 

OK Silva   1550   ** 18 

OK Torfinn   1600   ****  

OK Tuvan        

OK Tyringe  117    ****  

Ringsjö OK   250   ** 5 

Rävetofta OK      **  

Ystads OK   300 40 90   

Örkelljunga FK 101 101    **  

** Hittaut Skåne      3162  

*** Hittaut 
Kristianstad 

     3510  



   

 

Verksamhetsberättelse Skånes OF 2023  21 (24) 
 

Arrangör 

Skoj på 
hoj 
(sålda 
paket) 

Natur-
passet 
(sålda 
paket) 

Skol-OL 

Måna-
dens 
bana 
(delt.) 

Foto-, tips-, 
bingo- 
promenad 
etc med OL-
moment 

Hittaut 
Antal 
arrange-
mang 

**** Hittaut 
Hässleholm 

     1714  

Antal starter/aktivitet 1513 1742 17247 2639 3071 10278  

Antal starter totalt 36490 

 

Sammanställning breddarrangemang de 10 senaste åren 
 

År  2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 2023 

Antal 
arrangemang 

 278 287 198 193 257 247 127 254   

Antal starter 
totalt 

 28263 25114 33679 17412 26315 29759 28886 36417   

 

Bästa Mästerskapsplaceringar 
 

SM Långdistans Örnsköldsvik 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H21      B-final 12 Hugo Mattsson OK Pan-Kristianstad 

D21 B-final 4 Jannie Hagård OK Pan-Kristianstad 

H20             9 Loke Hedberg OK Pan-Kristianstad 

D20                  21 Flora Aigmuller OK Pan-Kristianstad 

H18              2 Wilmer Selin FK Göingarna 

D18  3 Alva Björk OK Pan-Kristianstad 

 

SM Medeldistans Sundsvall 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H21      B-final 24 Edvin Smedberg OK Pan-Kristianstad 

D21 21 Olivia Nilsson OK Pan-Kristianstad 

H20             7 Loke Hedberg OK Pan-Kristianstad 

D20                  23 Alice Olvegård FK Göingarna 

H18              2 Svante Selin FK Göingarna 

D18  5 Alva Björk OK Pan-Kristianstad 

 

SM Ultralång  Idre 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D21 8 Olivia Nilsson OK Pan-Kristianstad 

H20             2 Loke Hedberg OK Pan-Kristianstad 

D20                  16 Hanna Larsson Ystads OK 

H18              5 Alfred Kjellén Helsingborgs SOK 

D18  8 Tuva Selin FK Göingarna 

 

SM Natt Sundsvall 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H21      53 Fritjof Axelsson FK Göingarna 

D21 18 Olivia Nilsson OK Pan-Kristianstad 

H20             23 Edvin Selin FK Göingarna 

D20                  10 Alice Olvegård FK Göingarna 

H18              1 Noah Krikström FK Göingarna 

D18  14 Alva Björk OK Pan-Kristianstad 
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SM Sprint Lund 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H21      B-final  Jakob Zäll Örkelljunga FK 

D21 27 Jannie Hagård OK Pan-Kristianstad 

H20             6 Oscar Broman Jensen OK Pan-Kristianstad 

D20                  26 Moa Wallenborg OK Pan-Kristianstad 

H18              1 Svante Selin FK Göingarna 

D18  5 Alva Björk OK Pan-Kristianstad 

 

SM Stafett Sundsvall 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H21      22 
Hugo Mattsson 
Edvin Smedberg 
Ola Martner 

OK Pan-Kristianstad 1 

D21 7 
Nicole Ljungdahl 
Olivia Nilsson 
Alva Björk 

OK Pan-Kristianstad 1 

H20             2 
Noah Krikström 
Wilmer Selin 
Svante Selin 

FK Göingarna 1 

D20                  19 
Hannah Josefsson 
Tuva Selin 
Alice Olvegård 

FK Göingarna 1 

 
GM Långdistans Eds SK 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D20 1 Moa Wallenborg OK Pan-Kristianstad 

H18 3 Elias Persson FK Göingarna 

H20 1 Loke Hedberg OK Pan-Kristianstad 

 
GM Sprint Eds SK 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D20 1 Moa Wallenborg OK Pan-Kristianstad 

H18 2 Elias Persson FK Göingarna 

 
SM PreO Halmstad 

Klass Placering     Namn Klubb                      

Dag 1 Håkan Gunnarsson FK  Göingarna 

Temp
o  

16 Niklas Nilsson Härlövs IF 

Natt            10 Inga Gunnarsson OK Pan-Kristianstad 

 
SM PreO Halmstad 

Stafett      5 
Yngve Ernstsson,  
Håkan Gunnarsson, 
Niklas Edvardsson 

FK Göingarna 

 

Bästa ungdomsplaceringar 
USM Sprint OK Orion 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D15 1 Felicia Persson Helsingborgs SOk 

H15 7 Atle Kulstad Helsingborgs SOK 

D16 17 Hannah Josefsson FK Göingarna 
H16 26 Carl-Johan Olvegård FK Göingarna 
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USM Långdistans OK Orion 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D15 1 Felicia Persson Helsingborgs SOK 
H15 11 Atle Kulstad Helsingborgs SOK 

D16 7 Hannah Josefsson FK Göingarna 
H16 7 Carl-Johan Olvegård FK Göingarna 

 
USM 
Distriktsstafett 

OK Orion 

Placering     Namn Klubb                      

3 

Arvid Falkstrand 
Felicia Persson 
Atle Kulstad 
Hannah Josefsson 

Skåne lag 1 

 
GM Sprint Eds SK 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D16 4 Hannah Josefsson FK Göingarna 

H16 5 Arvid Falkstrand Tormestorps IF 
D15 1 Felicia Persson Helsingborgs SOK 

H15 1 Atle Kulstad Lunds OK 

D14 19 Maja Kylmä Helsingborgs SOK 

H14 10 Axel Falkstrand Tormestorps IF 

D13 2 Signe Ranbro Lunds OK 

H13 8  Oskar Ranbro Lunds OK 

 
GM Långdistans Eds SK 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D16 1 Hannah Josefsson FK Göingarna 

H16 3 Arvid Falkstrand Tormestorps IF 

D15 1 Felicia Persson Helsingborgs SOK 

H15 8 Atle Kulstad Helsingborgs SOK 

D14 20 Maja Kylmä Helsingborgs SOK 

H14 1 Isak Gustafsson Lunds OK 

D13 5 Signe Ranbro Lunds OK 

H13 18 Oskar Ranbro Lunds OK 

 
GM 
Ungdomsstafetten 

Eds SK 

Placering     Namn Klubb                      

1 

Atle Kulstad 
Signe Ranbro 
Isak Gustafsson 
Felicia Persson 

Skåne lag 1 

  

Veteranmästerskap skånska topp-3-placeringar 
Veteran VM 
Sprint 

Slovakien 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H90 3 Peo Bengtsson OK Pan-kristianstad 

D65 2 Lotta Linsefors Lunds OK 

 
Veteran VM 
Medeldistans 

Slovakien 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H90 1 Peo Bengtsson OK Pan-Kristianstad 



   

 

Verksamhetsberättelse Skånes OF 2023  24 (24) 
 

Veteran VM 
Medeldistans 

Slovakien 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D65 3 Lotta Linsefors Lunds OK 

 
Veteran VM 
Långdistans 

Slovakien 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H90 1 Peo Bengtsson OK Pan-Kristianstad 
D65 1 Lotta Linsefors Lunds OK 

MTBO SM topp-3 placeringar 

 
MTBO Sprint Tolereds AIK 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H40 3 Sebastian Giese Örkelljunga FK 

D50 3 Carina Rydlund Hässleholms OK 

D60 2 Ingela Andersson Lunds OK 

 

MTBO Långdistans Tolereds AIK 

Klass Placering     Namn Klubb                      

 
MTBO 
Medeldistans 

Finspångs SOK 
 

Klass Placering     Namn Klubb                      

D40 2 Linda Tufvesson Frosta OK 

D50 2 Carina Rydlund Hässleholms OK 

D60 3 Ingela Andersson Lunds OK 

 

MTBO Masstart 
Tjällmo Godegård 
 

Klass Placering     Namn Klubb                      

H40 3 Sebastian Giese Örkelljunga FK 

D50 3 Carina Rydlund Hässleholms OK 
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